11 His igitur recitatis decreuit sancta synodus aliam fidem nulli licere proferre uel conscribere uel componere præter illam quæ constituta est a sanctis patribus qui Nicæam per sanctum spiritum conuenerunt, illos uero qui audent fidem aliam uel componere uel <sup>35</sup> proferre uolentibus conuerti ad agnitionem ueritatis siue ex gentilitate siue ex Iudaismo siue ex alia qualibet hæresi, si episcopi fuerint aut clerici, alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clericatu; sin uero laici sint, anathema esse. simili modo si qui deprehensi fuerint, siue episcopi siue clerici uel laici, uel credentes uel docentes ea quæ scripta sunt in expositione quæ a Charisio presbytero prolata est de incarnatione <sup>40</sup>

*U, S [= ur]*

*4 hæresim w<sup>cōn̄v̄</sup> r, 6 scām S 10 Flauium] cf. uol. V p. 100, 1 13 philadelphius S*

*14 eugenidis pbiladelpheus S 16 manu U 18 eusychii U 20 eudalieli U [= P] cerdali S [= T]*

*20 euthatius S 25 pedicius U.S 27 cusenius U.S 32 poeta U.S [poetha et poeta P = Ποθητή]*

unigeniti filii dei, aut certe seclerata et peruersa Nestorii dogmata, quæ etiam supra scripta sunt, eos subiacere sententiaæ sanctæ et uniuersalis synodi, ita ut sit perspicuum episcopum quidem alienum fore episcopatu et deponendum, clericum uero a clericatu similiter summouendum; si uero laicus sit, in eum fore anathema, sicut supra dictum est.

- 1 Cyrilus episcopus Alexandriæ subscripti pronuntians cum sancta synodo
- 2 Arcadius episcopus et legatus sedis apostolicæ subscripti pronuntians cum sancta synodo
- 3 Iuuenalis episcopus Hierosolymitanus subscripti pronuntians cum sancta synodo
- 4 Proiectus episcopus legatus sedis apostolicæ subscripti pronuntians cum sancta synodo
- 5 Filippus presbyter sedis apostolicæ et legatus subscripti pronuntians cum sancta synodo
- 6 Flauianus episcopus Filippensiū subscripti pronuntians simul cum sancta synodo
- 7 Firmus episcopus Cæsareæ subscripti pronuntians simul cum sancta synodo
- 8 Memnon episcopus Ephesi subscripti pronuntians simul cum sancta synodo
- 9 Acacius misericordia dei episcopus Melitenorum consentiens sancta synodo in supra scripta sententia subscripti
- 10 Theodotus episcopus Ancyrae consentiens sancta synodo subscripti
- 11 Palladius gratia Christi episcopus Amasenorum consentiens sancta synodo in supra scripta sententia subscripti
- 12 Amphilochius episcopus Sidæ subscripti pronuntians una cum sancta synodo
- 13 Iconius episcopus Cretæ subscripti pronuntians simul cum sancta synodo
- 14 Danihel episcopus Coloniae subscripti simul cum sancta synodo
- 15 Perigenes episcopus Corinthi subscripti pronuntians simul cum sancta synodo
- 16 Berenianus episcopus Pergæorum metropoleos subscripti per Timotheum presbyterum
- 17 Seuerus episcopus Synnandon subscripti
- 18 Reginus episcopus Constantiæ Cypri subscripti
- 19 Erennianus episcopus Myron subscripti
- 20 Valerianus episcopus Iconii subscripti
- 21 Pius episcopus pisiniorum metropoleos subscripti
- 22 Cyrus minimus episcopus Afrodisiados subscripti
- 23 Meonius episcopus ecclesiæ quæ est Sardibus Lydiæ, subscripti
- 24 Ellanicus episcopus Rodi subscripti
- 25 Dalmatius episcopus Cyzici subscripti
- 26 Aristonicus episcopus Laodiciæ subscripti
- 27 Paralius episcopus Andrapon subscripti
- 28 Olympius episcopus Claudiopoleos subscripti per episcopuni Epifanium et Theosebium
- 29 Dynatos episcopus Nicopoleos Epiri subscripti